INGRESOS OPERACIONALES
Venta de café pergamino

Venta de café regional
Bonificaciones por factor

Cuotas Sostenimiento Asociados

Aportes Asociados Para Gastos Administrativos

COSTO DE VENTA

Costo de venta de café pergamino
Costo de venta de café regional
Reconocimiento factor asociado
Reliquidacion Compra de café

UTILIDAD BRUTA EN VENTAS

OTROS INGRESOS
Otras primas adicionales

UTILIDAD NETA EN VENTAS
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OLIMPO RAMOS ATILLO
C.C. 14.190.973
C.C. 14.190.973

ASOCIACION DE CAFICULTORES INDIGENAS DE SAN PEDRO
RESGUARDO PAEZ DE GATANIA TOLIMA

1.603.433.854
571.932.741
982.825
2.076.000
47.264.400

1.603.433.854
457.546.193
982.825
104.476.402

48.431.544

NIT: 900.728.911 - 5
ESTADO DE RESULTADOS

2.225.689.820

2.166.439.274

59.250.546

48.431.544

107.682.090

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION

Honorarios

Arrendamientos

Servicios

Gastos legales

Mantenimientos y Reparaciones
Gastos Diversos

Compra de Tulas

Transporte

UTILIDAD OPERACIONAL

GASTOS NO OPERACIONALES
GMF 4 * 1000

Comisiones

Gastos Bancarios

UTILIDAD NETA DEL PERIODO

OSCAR JULJAN MOSQUERA OVIEDO

CC. 1.109.416.207

CONTADOR PUBLICO TP. 240777-T

2.000.000
9.600.000
12.537.000
35.950
349.900
2.345.350
7.137.200
53.394.060

7.634.878
247.362
1.071.472

87.399.460

_ 20.282.630

8.953.712

11.328.918



